
 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: (+420) 541146803 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz / studijni@favu.vut.cz 1 / 3 

Žádost studenta/studentky v bakalářském nebo magisterském stupni 

studia o výjimku z pravidel pro sestavování studijního plánu1 

Titul, jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Ročník a stupeň studia (bakalářský/magisterský):  

Ateliér: 

 

 

Předmět žádosti: Výjimka z pravidel pro sestavování studijního plánu pro ……… ročník studia 

 

 

Zdůvodnění žádosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a podpis studující/ho: 

 

 

1 SZŘ VUT: Část 2, Článek 5, Bod 10: Ve výjimečných případech může děkan studentovi na jeho písemnou žádost udělit výjimku 

z pravidel pro sestavování studijního plánu. Při zachování obsahové části studijního programu lze upravit průběh studia a termíny 

kontroly studia studentům, kteří chtějí absolvovat část studia na jiné vysoké škole, zejména v zahraničí, nebo si chtějí rozšířit své 

poznatky stáží nebo jinou podobnou aktivitou. Při rozhodování děkan přihlédne zejména k dosaženým studijním výsledkům studenta 

a charakteru plánovaných aktivit. Důvodem pro udělení výjimky mohou být i jiné závažné důvody (například zdravotní nebo studium 

v uznané době rodičovství). O udělení výjimky je student vyrozuměn prostřednictvím IS VUT. 



 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: (+420) 541146803 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz / studijni@favu.vut.cz 2 / 3 

 

Podrobný rozpis plnění studijních povinností:2 

 

První rok rozvolnění – akademický rok: 

Zimní semestr: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letní semestr: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druhý rok rozvolnění - akademický rok: 

Zimní semestr: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letní semestr: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Napište podrobný rozpis plnění povinných předmětů, kontrola studia probíhá každý rok. Podmínkou pro složení teoretické státní 

závěrečné zkoušky je předchozí úspěšné absolvování předmětu Seminář (Bakalářský seminář 1 – bakaláři, Seminář k SZZ 3 – 

magistři). Předmět musí být absolvován v zimním semestru akademického roku, ve kterém bude složena SZZ teoretická. 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: (+420) 541 14 6803 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz / studijni@favu.vut.cz 3 / 3 

 
Vyjádření vedoucí/ho ateliéru: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum a podpis: 

 
Vyjádření proděkana/proděkanky pro studium: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum a podpis: 

 
Rozhodnutí děkana/děkanky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum a podpis: 

 


